
　受付の混雑緩和にご協力くださいますようお願いいたします。

　日頃は当連盟に対しご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　今大会について下記のとおりお知らせがございますので、内容ご確認くださいますようお願いいたします。

受 付 開 始 時 間 の 一 部 変 更 に つ い て

　受付開始時間について、種目ごと下記のとおり変更いたします。

一般社団法人東京都卓球連盟

　　12:30 受付開始　… 40歳以上男子ダブルス

　なお、組合せ・タイムテーブルをご確認の上、ご自身の試合1時間前には受付をお済ませください。

　■2月11日(日)

　 　9:00 受付開始　… 男子シングルス種目（一般・50・60・65・75・80）

　　11:00 受付開始　… 男子シングルス種目（30・40・70）

　■2月10日(土)

　 　9:00 受付開始　… 男子ダブルス・女子ダブルス・40歳以上女子ダブルス

　　11:00 受付開始　… 女子シングルス種目（一般～80） ※ダブルス出場の場合には改めての受付は不要です。

競　技　上　の　注　意

　来館された選手は3階競技フロアには立ち寄らずエレベーターまたは階段にて4階までお越しください。

【男子ダブルスおよび40歳以上男子ダブルス】取消分参加料ご返金について

　この度の日程変更にあたり、期日までに【男子ダブルスおよび40歳以上男子ダブルス】申込み取消の申請をいただき

ましたチームには2月11日(日)大会会場にて取消分の参加料をご返金いたします。

　4階選手受付付近に返金窓口を設置いたしますので、取消申請いただきましたチームの責任者様は印鑑をご持参の上、

第５９回全関東社会人卓球選手権大会　諸連絡

　　選手の呼び出しコールを３回してもコートに入らない場合は棄権扱いとなりますので、充分ご注意ください。

1.　朝の練習はありません。第1試合の選手は試合開始5分前にコートにお入りください。

6.　選手の皆さまにはスムーズな進行のためのご協力をいただきたくよろしくお願いいたします。

以上

　　全試合ともに試合前の練習は3ラリーか1分間以内として試合を始めてください。

2.　1回戦の審判は本部より指名しますのでタイムテーブルにて選手番号を表記された選手はご協力をお願いします。

　　2回戦からは負けた選手がそのコートの次の試合の審判をしてください。

4.　選手はタイムテーブルを確認し、順番が来たら直ちにコートに入って審判の指示に従い試合を開始してください。

5.　試合状況によりコート変更をする場合がありますので、場内のアナウンスに気をつけてください。

　選手受付は4階観覧席フロアにて行います。

2.　各種目とも11本3ゲームズマッチとし、１回戦よりトーナメント方式とします。

　　なお、準々決勝以降は11本5ゲームズマッチとします。

　参加賞およびプログラムは出場種目数に関わらず選手1名につき1つのお渡しとなります。予めご了承ください。

窓口までお越しください。

　なお、取消申請された責任者様が当日来場できない場合には、返金受取責任者の変更を受付いたしますので、

【県名・チーム名・申込種目名・申込選手名・返金受取責任者名・返金受取責任者住所・返金受取責任者電話番号】を

ご記入の上、2月4日(日)までに下記のお問い合わせフォームからお申し出ください。

お問い合わせフォーム(https://www.tttf.jp/contact/)

　　選手の呼び出し放送は原則致しません。

※千葉県より申請のチームに限り、千葉県卓球連盟を通じてご返金いたします。ご了承ください。

※チーム単位でのお受取りにご協力をお願いいたします。

進 行 上 の 注 意 ・ そ の 他

3.　勝った選手は試合結果を担当の進行席に報告してください。

3.　同じ服装による対戦を避けるため、色・柄の異なった2種類以上のユニフォームを用意してください。

4.　ダブルスのペアは同一のユニフォームを着用してください。

5.　ゼッケンは2023年度(公財)日本卓球協会のものを着用してください。

審判長　　富永　忠男
　本大会は現行の日本卓球ルールを適用し実施します。

　ただし、タイムアウト制は適用せず、ゲーム中のアドバイスも一切認めません。

1.　使用球は「Nittaku 3スタープレミアムクリーン」とします。

https://www.tttf.jp/contact/
https://www.tttf.jp/contact/
https://www.tttf.jp/contact/
https://www.tttf.jp/contact/
https://www.tttf.jp/contact/
https://www.tttf.jp/contact/
https://www.tttf.jp/contact/
https://www.tttf.jp/contact/

